
KLIENT:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1

pracoviště: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor i nfor matických

či nností

z a sto u pěné: Mgr. Jiří Károlv, ředitel odboru informatickvch činností

IČO: 00064581
DIČ: CZU0064581

bankovní účet:

kontaktní osoba: Ing. Markéta Horská

PORADCI:

Dělnická 213/12, 170 0U Praha 7

zastoupená: Ing. Tomáš Ba rez i - předseda představenstva

JUDr. Matěj bandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

IČO: 02795281

CZ0279528IDIČ:
bankovní účel:

kontaktní osoba: Robert Hložanka, MB.A

(dále též „Smluvní strany")

n.

Operátor ICT, a.s.
se sídlem:

Věc: Dílčí objednávka č. OBJ/OIC/40/05/00214/2022 - zpracování realizační Studie 
sdílené úřední desku hl. m. Prahu - službu poskytované na základe cl. 4 smlouvy č. 
DéO/31/03/000115/2021

i ................  |,(i,,.

I ťll.lk.l .mil' i |'i.l



Vážení,

1. Předmět plnění;

3. Platební podmínky;

Celková cena je cenou maximální, fakturace proběhne dle skutečného množství realizované činnosti 

vynásobené jednotkovou sazbou postupem dleodsl. 7.4. Kámcové smlouvy.

Předmět plnění je obsahem i rozsahem shodný s před meteni nabídky č. 2022060590DI, vyhotovené 

podle článku 4 Rámcové smlouvy, na základě poptávky Klienta, která je přílohou a nedílnou 

součástí tel o objednávky.

Výše uvedená smluvní odměna je cenou maximální a nepřekročítelnou. V této částce jsou zahrnuty 

veškeré náklady Poradce vynaložené v souvislosti s poskytováním plnění, a to zejména náklady na 
administrativní práce, na telekomunikace a poštovní stvk v České republice a čas strávený na cestě 

za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění v místě plnění.

Lvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena jako 

smluvní odměna v maximální výši 485 280,- Kč. Rozsah plnění je shodný s rozsahem uvedeným 

v cenové nabídce.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný smluvní 

vztah mezi Klientem a Poradcem. Poradci tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v 

požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Klienta a Klientovi vzniká 

povinnost zaplatil Poradci dohodnutou smluvní odměnu.

n a zá k I ad ě Smi ou v y o posk y t o v á n í po ra d en s ké č i n n ost i č IN 0,31 /03/00() 115/21) 21 (dá le j e n

„Rámcová smlouva") u Vás objednáváme zpracování realizační Studie sdílené úřední desky hl, m, 

Prahy v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

• Vyhodnocení změny uskutečněné v oblasti infrastruktury a aplikačního řešení serveru 

elektronické úřední desky (dále jen KU)).
• Zapracování léto změny do celkového konceptu architektury systému sdílené EL’D HMP.
• Úprava požadavku na zajištění bezpečnosti s odkazem na konkrétní řešení EDD Ml IMP.

• V rámci studie zapracování aktuálních změn provedených v oblasti zveřejňování metadat 
z EÚDMHMP.

• Aktualizace celkového řešeni studií předpokládaného řešení tak, aby nove definovaný stav 

plné odpovídal aktuální situaci na Ml IMP a před i koval situaci, do které server EUD musí 
7 hlediska aktuální legislativy přejít.

2, Cena za předmět plněni



plnění

6. Další podmínky:

Pro případné sporv smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Klienta.

Tato objednávka může byt méně na nebo zrušena pouze písemné, a to v případe zmén objednávky 

číslovanými dodatky, které musí být pode psány oběma Smluvními stranami.

Poradce bere na vědomí, že Klient je povinen na dolaz třetí osob v poskytovat informace v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu, a 

souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným 

zákonem poskytnuty třelím osobám, pokud o ně požádají.

Poradce není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky 
předchozího písemného souhlasu Klienta, a to ani částečné.

4. Stanovený termín a místo plnění:
Místem plněni je území hlavního města Prahy.

z léto objednávky na třetí osobu bu7

Při neplnění povinnosti jednou ze Smluvních stran je druhá Smluvní strana oprávněna na 

dle této Objednávky uplatnit sankce či náhradu škod v v souladu s čl. 10 Rámcově smlouvy.

Poradce je podle § - písm e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisu, osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 
veřejných výdajů včel ně prostředku poskytnutých 7 !• vropské unie. Toto spolupůsobení je povinen 

zajistil i u svvch případných pod dodavatelů.

Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru 
smluv dle 7akona č. .340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (7ákon o registru smluv) zajistí Klient.

Termín zahájení plnění je stanoven bezprostředně po obdržení a nabytí účinnosti objednávky. 

Poradce se v případě požadované součinnosti zavazuje realizovat dílo nej později do 3 měsíců od 

nabytí účinnosti objednávky, což je deúnováno v nabídce č 202206U59ODI.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství ve smvslu $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s lim, aby lato objednávka byla uvedena v 

Centrální evidenci smluv (CES) Klienta, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích 

účastnících, předmětu, číselně označení této objednávky, datum jejího podpisu a její te>t.

5. Smluvní sankce:



Za Klienta:

V Praze dne

Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností

Poradce akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Ing. Tomáš Barczi - předseda představenstva

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

Potvrzeni objednávky nám. prosím, zašlete zpět datovou schránkou

Za Poradce:
V Praze dne

Ing. Tomáš
Barczi

Digitálně podepsal 
Ing. Tomáš Barczi 
Datum: 2022.07.13 
21:56:36 +02'00'

Digitálně podepsal
JUDr. Matěj JUDr. Matěj šandor,
- J Ph.D.
Sandor, Ph.D. Datum; 2O22.O7.13

09:14:09 *02’00'



Příloha č. 1

Číslo nabídky: 2022060590DI

K rukám:■
OPERÁTORICT

PŘEDMĚT NABÍDKY

1.

5.

0
C T

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Operátor ICT, a.s. (dále jen „Nabízející"), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu 
zajišťuje odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, 
případně další subjekty.

NABÍDKA NA AKTUALIZACI STUDIE ŘEŠENÍ INFORMAČNÍHO SYSTÉMU SDÍLENÉ 

ÚŘEDNÍ DESKY HL. M. PRAHY

Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru

Odbor informatických činností 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Jungmannova 35/29,11000 Praha 1

Předmětem nabídky jsou služby poskytované na základě čl. 4 „Smlouvy o poskytování poradenské 
činnosti" (dále jen Smlouva), INO/31/03/000115/2021 uzavřené dne 12.7.2021 mezi OICT, jakožto 
poradcem, a hl. m. Prahou, jakožto klientem, v rozsahu potřebném pro zpracování realizační Studie 
sdílené úřední desky Hl. M. Prahy, ve vazbě na projektový záměr Celoměstské koncepce (dále jen 
CMK).
Společnost Operátor ICT a.s. (dále jen OICT), v souvislosti s aktuálně realizovanými technickými 
změnami systému pro zveřejňování serveru Elektronické úřední desky (dále je EUD), předkládá nabídku 
na aktualizaci a celkového řešení Studie sdílené úřední desky Hl. M. Prahy, ve které se zavazuje:

vyhodnotit změny uskutečněné v oblasti infrastruktury a aplikačního řešení serveru EÚD 
MHMP v 1/2 2022

2. zapracovat tyto změny do celkového konceptu architektury systému sdílené EUD hl. M. Prahy
3. upravit požadavky na zajištění bezpečnosti s odkazem na konkrétní řešení EUD MHMP
4. zapracovat do studie i aktuální změny provedené v oblasti zveřejňování metadat z EUD 

MHMP 
zaktualizovat celkové řešení studií předpokládaného řešení tak, aby nově definovaný stav 
plné odpovídal aktuální situaci na MHMP (TO BE 1) a predikoval situaci, do které server EUD 
musí z hlediska aktuální legislativy přejít (TO Be 2 / VIS).



CENOVÁ NABÍDKA

případě

Celkem bez DPH: 485 280 Kč

METODIKA STANOVENÍ CENY A FAKTURACE:

METODIKA STANOVENÍ CENY A FAKTURACE:

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

DOBA, MÍSTO A FORMA PLNĚNÍ

Místo plnění: území hlavního města Prahy

Forma: elektronická, vzdálený přístup

Název položky PočetJ

rojektový manažer

Služby budou akceptovány dle odst. 4.10 Smlouvy. Předkládání výkazů dle čl. 4.6 smlouvy. Poradce 
bude předkládat k akceptaci postupně jednotlivé části dokumentu tak, jak budou vznikat.

Celková cena je cenou maximální, fakturace proběhne dle skutečného množství realizované činnosti 
vynásobené jednotkovou sazbou postupem dle odst. 7.4. Smlouvy.

Termín zahájení: Nabízející je připraven zahájit předmětné plnění bezprostředně po obdržení a nabytí 
účinnosti objednávky.

Nabízející se v případě poskytnuti požadované součinnosti zavazuje realizovat dílo nejpozději do 3 
měsíců od nabytí účinnosti objednávky.

Kategorie 
odbornosti dle 

Smlou

Sazba/J 
bez DPH v

Kč

Sazba celkem 
bez DPH v Kč

Jednotka 
(J)

mior manažer - právník 

arový analytik

Pro zdárné splnění předmětu nabídky je nezbytná úzká spolupráce s technickými a věcnými garanty, 
disponujícími znalostmi stávajících datových struktur a kompetencemi rozhodovat o dílčích věcech 
v rámci realizace, neměnících původní zadání Zadavatele.

Vzhledem k předpokládanému průběhu prací i v období letních prázdnin je nezbytné, aby každý 
z dotčených stakeholderů (věcných garantů) měl v případě čerpání řádné dovolené, nebo jiné 
nepřítomnosti svého kompetentního zástupce.

V tabulce je uveden předpokládaný rozsah činností v jednotlivých rolích. Ten se může v 
potřeby měnit, závazná zůstává celková cena.



PŘÍLOHY

Bez příloh

Platnost nabídky: do 30.6.2022

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

V Praze dne 23.6. 2022

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

Osoba zodpovědná za realizaci díla a poskytnuti nabízených služeb: 
Robert Hložanka MBA - projektový manažer

Digitálně podcpsal 
Ing. Jan

Operátor ICT, a.s.
www.operatorict.cz
IČO: 02795281
DIČ: CZ02795281

Ing. Jan
Znamenáče Znamenaček
. Datum: 2022.06.23
K 08:12:07 -02'00

Ing. Jan Znamenáček
Ředitel úseku

Úsek digitalizace, rozvoje aplikací a IT architektury 

OPERÁTOR ICT, a.s.

http://www.operatorict.cz

	K rukám:
	Ing. Jan
	Ing. Jan Znamenáček


